

Deposit Slip / டெபாசிட் சீட்டு

RBL Bank Limited



Deposit Slip / டெபாசிட் சீட்டு

RBL Bank Limited



Please (✓) tick whichever applicable / தயவுசெய்து எது பொருந்துகிறதோ அதை டிக் (✓) செய்யவும்

For the Credit of ☐ SB ☐ CA ☐ CC Loan ☐ EMI ☐ PartPayment/ ☐ Foreclosure/ ☐ OD/ ☐ TL/ ☐ DL/ ☐ of பின்வருவதன் எஸ்பி சிஏ சிசி கடன் கணக்கு பகுதியளவு பணம் முன்கூட்டியே ஒடி டீஎல் டீஎல் கிரெடிட்டுக்காக

Branch/கிளை _____ Date/ தேதி

Account No./ கணக்கு எண்.

Credit Card No./ கிரெடிட் கார்டு எண்: _____

Name of A/c Holder/ கணக்கு வைத்திருப்பவரின் பெயர் _____

PAN No./PANஎண் or/அல்லது

Form 60/படிவம் 60 ☐ Email ID / மின்னஞ்சல் ஐடி _____ Contact No. / தொடர்பு எண். _____

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 50,000/- / ₹50,000-க்கு மேலான ரொக்க வைப்புகளுக்கு கட்டாயம்

Particulars Cash / Cheque No. / விவரங்கள் ரொக்கம் / காசோலை எண் Date/Bank & Branch/City / தேதி வங்கி & கிளைநகரம்	Deno./ மதிப்பு	Pieces/ எண்ணிக்கை	₹
	500 x		
	200 x		
	100 x		
	50 x		
	20 x		
	10 x		
	5 x		
	Coins		
Total Amount/ மொத்த தொகை			
Amount in words / தொகை வார்த்தைகளில் _____			only/மட்டும்

Bank Official Signature and Bank Branch Stamp

வங்கியின் அதிகாரப்பூர்வ கையொப்பம் மற்றும் வங்கிக் கிளை முத்திரை _____
Toll free No. /கட்டணமில்லா அழைப்பு எண். +91 22 6232 7777

Please (✓) tick whichever applicable / தயவுசெய்து எது பொருந்துகிறதோ அதை டிக் (✓) செய்யவும்

• For NRO Account/NRO கணக்கிற்காக ☐ Dividend/Interest Warrant/ ஈவுத்தொகை/வட்டி/வாரண்ட்/ ☐ Rent/Pension/Sale Proceeds of Assets/ சொத்துகளின் வாடகை/ஓய்வூதியம்/விற்பனை வருமானம்

For the Credit of ☐ SB ☐ CA ☐ CC Loan Account/ ☐ EMI/ ☐ PartPayment/ ☐ Foreclosure/ ☐ OD/ ☐ TL/ ☐ DL/ பின்வருவதன் எஸ்பி சிஏ சிசி கடன் கணக்கு ஈஎம்ஐ பகுதியளவு பணம் செலுத்துதல் முன்கூட்டியே முடுதல் ஒடி டீஎல் டீஎல் கிரெடிட்டுக்காக

Branch/கிளை _____ Account No./ Credit Card No.

Name of A/c Holder கணக்கு வைத்திருப்பவரின் பெயர் _____

PAN No./PANஎண் or /அல்லது Form 60/ படிவம் 60 ☐ Contact No. / தொடர்பு எண்.

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 50,000/- / ₹50,000-க்கு மேலான ரொக்க வைப்புகளுக்கு கட்டாயம்

Bank & Branch/City / வங்கி & கிளை/நகரம்	Date தேதி	Cheque No. காசோலை எண்.	Deno. மதிப்பு	Pieces எண்ணிக்கை	₹
			500 x		
			200 x		
			100 x		
			50 x		
			20 x		
			10 x		
			5 x		
			Coins		
Amount in words / தொகை வார்த்தைகளில் _____			only/மட்டும்		
Depositor's Sign/ டெபாசிட்டுர்கள் கையொப்பம்	(For Bank Use Only) Entered by/ பதிவு செய்தவர்	Verified by/ சரிபார்த்தவர்	Tran. ID No./ பரிவர்த்தனை ஐடி எண்	Total Amount/ மொத்த தொகை	

- Please quote your Account Number and Name on reverse of the cheque / காசோலையின் பின்புறத்தில் உங்கள் கணக்கு எண்ணைக் குறிப்பிடவும்
- Please use separate slips for Cash/Transfer cheques/Outstation cheques./ ரொக்கம்/பரிமாற்ற காசோலைகள்/வெளியூர் காசோலைகளுக்கு தனித்தனி சீட்டுகளைப் பயன்படுத்தவும்.
- All cheques must be crossed./ அனைத்து காசோலைகளையும் குறுக்கு கோட்ட வேண்டும்.

D1-11011

CONDITIONS

1. Instruments deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Instruments drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
4. Instruments payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the instrument is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the instrument including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the instruments or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such instruments are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 50,000/- or submit signed copy of Form 60
7. For NRO accounts: Funds for cash/cheque deposits should comply with permissible credits as per RBI guidelines. Proof of eligibility of funds will be required for verification purposes.
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction :

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.
- Please get your Pass Book updated once in a month.
- Please do not disclose your Account details/Internet Banking, User ID and Passwords/ATM Debit Card/Credit Card/Mobile Banking/Personal Information to any person.
- All charges/stipulations are subject to change from time to time. Please visit Bank's website www.rbl.bank.in for further information.
- The customer is obliged to ensure that the details on the deposit slip are accurate and match with the details of the cheque/ instrument/cash.
- Do not fall prey to false promises, beware of dubious Schemes.

நிபந்தனைகள்

1. டெபாசிட் செய்யப்பட்ட பண ஆவணங்கள், ஏதேனும் முரண்பாடுகள் உள்ளதா என்பதற்கான உடனடி சரிபார்ப்பு மற்றும் ஆய்வுக்கு உட்பட்டது ஆகும். அப்படி ஏதேனும் இருந்தல் அவை கணக்கு வைத்திருப்பவருக்குத் தெரிவிக்கப்படும்.
2. இந்த டெபாசிட் சீட்டு என்பது கவுண்டரில் உள்ள டெபாசிட்டுகளுக்கான பதிவு மட்டுமே ஆகும் மேலும் இது ஒரு கடன் ஆலோசனையாக கருதப்பட மாட்டாது. கிரெடிட்கள் கணக்கு அறிக்கையில் தெரிவிக்கப்படும்.
3. நகரத்தில் உள்ள மற்ற வங்கிகள்கிளைகளில் வரைவு செய்யப்பட்ட பண ஆவணங்கள் கிளியரில் ஹவுஸ் விதிகள் உத்தரவுகளின்படி கிளியரில் செய்வதற்காக அனுப்பப்படும்.
4. டெபாசிட்டின் நகரத்திற்கு வெளியே பணம் செலுத்தப்பட்டத்கூடிய பண ஆவணங்கள் சேகரிப்பிற்காக அனுப்பப்படும் மற்றும் பணமாக்கப்பட்டவுடன் பெறப்பட்ட தொகை கிரெடிட் செய்யப்படும். டெபாசித்தாரரின் வேண்டுகோளின் பேரில் வாங்கப்படும்தள்ளுபடி செய்யப்படும் பண ஆவணங்கள், பணமாக்குவதற்கான சேகரிப்புக்காக அனுப்பப்படும். பண ஆவணத்திற்கான பணம் பெறப்படாவிட்டால், பண மறுப்பின் அறிவிப்பை பெற்றது முதல் மற்றும்அல்லது முன்சுட்டியே தீர்மானிக்கப்பட்ட காலத்திற்குப் பிறகு வங்கியால் தீர்மானிக்கப்படும் கட்டணங்கள், வட்டி அல்லது கைச்செலவுகள் உட்பட்ட தொகையை வைப்புத்தொகையாளரின் கணக்கிலிருந்து டெபிட் செய்ய வங்கிக்கு உரிமை உண்டு. கணக்கு வைத்திருப்பவரின் சேகரிப்பு முகவராக மட்டுமே செயல்படுகிறது மற்றும் பண ஆவணங்களின் பணமாக்கல் அல்லது அதில் இருக்கும் ஏதேனும் கையொப்பம் மற்றும் ஒப்புதலின் உண்மைத்தன்மை, செல்லுபடியாகும் தன்மை மற்றும் சரியான தன்மைக்கு வங்கி எந்தப் பொறுப்பையும் ஏற்காது. ஏதேனும் காரணத்திற்காக பணம் செலுத்தப்படாமல் திருப்பியளிக்கப்பட்டால், கணக்கு வைத்திருப்பவரிடம் அத்தகைய பண ஆவணங்கள் திருப்பி தரப்படாது. இல்லாவிட்டாலும், பண ஆவணங்களுக்கான பணம் செலுத்ததல் அவரின் கணக்கிலிருந்து வதவிக்கப்படும்.
6. ₹50,000-க்கு மேல் உள்ள அனைத்து ரொக்க டெபாசிட்டுகளுக்கும் வழங்கப்பட்டுள்ள இடத்தில் PAN எண்ணைக் குறிப்பிட வேண்டும். அல்லது படிவம் ஐன் கையொப்பமிடப்பட்ட நகலை சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.
7. NRO கணக்குகளுக்கு, ரொக்கம்/காசை டெபாசிட்கள் ஆர்பிஜி வழிகாட்டுதல்களின்படி, அனுமதிக்கப்பட்ட கிரெடிட்களுக்கு, இணக்க வேண்டும். நிதியின் தகுதிக்கான சான்று சரிபார்ப்பு நோக்கங்களுக்காக நேரவாங்கும். வெளிநாட்டு நாணய காசைகள்/வரைவுகாலவை/அஞ்சல் ஆணை சேகரிப்பு இந்த பண ஆவணங்கள் சம்பந்தப்பட்ட பணம் பெறுபவரின் நாட்டின் கிளியரில் விதிகளின் மூலம் நிர்வகிக்கப்படுகின்றன, மேலும் அவர்கள் எப்போது வேண்டுமானாலும் பண ஆவணங்களைத் திருப்பித் தருவதற்கான உரிமையைக் கொண்டுள்ளனர். அத்தகைய வருமானத்தின் காரணமாக, நடைமுறையில் உள்ள பரிமாற்று விதிதம், கட்டணங்கள் மற்றும் வட்டியின் படி, அத்தகைய பண ஆவணத்தின் வருமானத்தை (பணமாக்கப்பட்ட பிறகு) கிரெடிட் செய்த பிறகும் கூட டெபிட் செய்பவரின் கணக்கிலிருந்து டெபிட் செய்வதற்கான உரிமையை வங்கி கொண்டுள்ளது.

அறிவுறுத்தல்:

- காசோலைகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பெயர் எங்களிடம் பராமரிக்கப்படும் கணக்கு பெயருடன்தான் பொருந்துகிறது என்பதை உறுதிப்படுத்தவும்.
- உங்கள் பாஸ்புக்கை மாதம் ஒருமுறை புதுப்பிக்கவும்.
- உங்கள் கணக்கு விவரங்கள், இன்டர்நெட் பேங்கிங், பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொற்கள்/ATM டெபிட் கார்டு கிரெடிட் கார்டு மொழைப் பேங்கிங் தனிப்பட்ட தகவல்களை பாருக்கும் தெரிவிக்க வேண்டாம்.
- அனைத்து கட்டணங்களும்நிர்ணயிப்புகளும் அவ்வப்போது மாற்றத்திற்கு உட்பட்டவை ஆகும். மேலும் தவலுக்கு, www.rbl.bank.in என்ற வங்கியின் இணையதளத்தைப் பார்வையிடவும் .
- டெபாசிட் சீட்டில் உள்ள விவரங்கள் துல்லியமாக இருப்பதையும், காசோலை/பண ஆவணம்/ரொக்கத்தின் விவரங்களுடன் பொருந்துவதையும் உறுதி செய்ய வாடிக்கையாளர் கவனம்பட்டிருக்கிறார்.
- தவறான வாக்குறுதிகளுக்கு பலியாகாதீர்கள். சந்தேகத்திற்குரிய திட்டங்களைக் குறித்து எச்சரிக்கையாக இருங்கள்.